

九、报价表

(一)开标一览表

项目名称：2026 年春节环卫工人慰问品采购项目

序号	采购标的名称	规格	数量	分项单价 (元/份)	综合单价 (元/人/套)
1	火锅底料（每份 包含番茄、清油、 牛油三种口味）	每种口味 \geq 450g	2000 份	92.00	265.00
2	桃酥	\geq 500g	2000 份	27.00	
3	水晶饼	\geq 500g	2000 份	43.00	
4	小麦粉	\geq 5kg	2000 份	29.00	
5	菜籽油	\geq 1.8L	2000 份	38.00	
6	挂面	\geq 2.5kg	2000 份	36.00	
投标 总价	人民币 伍拾叁万元整（¥530000.00 元）				
说明	综合单价指各项产品单价之和。				

投标人（公章）：临渭区龙旺商贸有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：张世辉

2026 年 02 月 09 日

(二)产品分项报价表

项目名称：2026 年春节环卫工人慰问品采购项目

项目编号：ZCSP-临渭区-2026-00015

共 1 页，第 1 页

序号	产品名称	品牌	规格型号	产 地	单 位	数 量	单 价	合 计
1	火锅底料（每份包含番茄、清油、牛油三种口味）	七福记	番茄、清油、牛油（每种 450g）	成都市	份	2000	92.00 元	184000.00 元
2	桃酥	康益昌	500g	渭南市	份	2000	27.00 元	54000.00 元
3	水晶饼	康益昌	500g	渭南市	份	2000	43.00 元	86000.00 元
4	小麦粉	皇家粮仓	5kg	渭南市	份	2000	29.00 元	58000.00 元
5	菜籽油	金龙鱼	1.8L	兴平市	份	2000	38.00 元	76000.00 元
6	挂面	金沙河	2.5kg	邢台市	份	2000	36.00 元	72000.00 元
总报价（人民币大写）： 伍拾叁万元整 （¥530000.00 元）								
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。								

说明：

1. 投标人必须按“产品分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理；报价精确到小数点后两位；

2. 本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价。

投标人（公章）：临渭区龙旺商贸有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

2026年02月09日

